2018(平成 30)年 10月 9日開催 国際関係学部教授会議事録  1

２０１８（平成３０）年度 第７回 国際関係学部教授会議事録 要旨

日 時：2018（平成30)年１０月 ９日（火）15：50～18：13

場 所：管理棟３階 第１会議室

構成員：29名（定足数15名）

出席者：28名（定足数充足）

議 長：新里孝一（学部長）

◆附議案件

Ⅰ学部内各種委員会等報告（報告承認事項）

① 人事委員会

② 教務委員会

③ 国際交流委員会

④ 予算・広報委員会

⑤ 内部質保証委員会

⑥ 現代アジア研究所運営委員会

⑦ 地域研究学会

⑧ 東松山キャンパス運営委員会

⑨ 全学委員会

１） 全学教務委員会

２）地域連携センター運営委員会

⑩ その他

Ⅱ報告承認事項

 以下の事項について報告がなされ、承認された。

１．2019(平成31)年度学年暦（案）に関する件

２．アジア地域研究科担当教員に関する件

３．2019(平成31)年度学生相談室教員兼担相談員に関する件

４．学生の派遣に関する件

５．2019年度交流協定校（中国語圏、アジア・アフリカ圏）派遣留学生の選考結果に関する件

６．専任教育職員就業規則（兼職及び兼業等）第２３条に関する件

７．就業規則（出張勤務・国内・海外）第７条の６に関する件

８．2018年度協定に基づく短期海外研究員の帰国に関する件

９．2019(平成31)年度兼担および乗入依頼に関する件

Ⅲ議案事項

以下の議案が提案され、原案どおり承認された。

１．2019(平成31)年度国際関係学部国際関係学科専任教員採用に関する件（インドネシア語）

２．2019(平成31)年度国際関係学部国際文化学科専任教員採用に関する件（英語）

３．昇任人事（案）に関する件

４．2019(平成31)年度国際関係学部国際関係学科非常勤講師の新規採用に関する件（旅行産業論）

５．規程の改正（案）に関する件

１）大東文化大学学則（留学（英語）副専攻）

Ⅳ報告事項（学部長報告）

以下の事項について、資料のとおり報告がなされた。

１．2019年度大東文化学園基本方針・行動計画について

2018(平成 30)年 10月 9日開催 国際関係学部教授会議事録  2

２．全学的観点報告書について

３．研究推進室の設置について

４．2018年度授業評価アンケート（ＦＤ委員会）

５．国際交流センターからの報告

以上